مجموعه رسائل فارسی حروفیه (هدایت نامه، محرم نامه سید اسحق، نهایت نامه، رسائل مختلفه، اسکندرنامه). لیدن: بریل.

## References

- Abd-ol Razzāgh Kāshāni. (١٠٠٢/١٣٨١H). *Estelāhāt-el Sufiyyeh*. Ed. and annotation by Majid Hādi Zādeh. ١<sup>st</sup> ed. Tehran: Hekmat.
- Ashtiāni, Seyyed Jalaloddin. (2001/1380H). *Sharh-e Moghaddame-ye Gheisari bar Fous-ol Hekam*. 5<sup>th</sup> ed. Qom: Daftar-e Tablighat-e Eslami-e Howze-ye Elmiyyeh.
- Attār Neishāboori. (1991/1370H). *Tazkeratol Owlia*. Ed. and commentary by Mohammad Este'lāmi. 6<sup>th</sup> ed. Tehran: Zavvār.
- Foruzānfar, Badiozzamān. (1982/1361H). *Ahādis-e Masnavi*. 3<sup>rd</sup> ed. Tehran: Amir Kabir.
- Golpinārli, Abdolbāghi. (1995/1374H). *Fehrest-e Motun-e Horufiyyeh*. Tr. by Towfigh Sobhāni. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Ministry of Culture and Islamic Guidance.
- Howard, Clement. (1372 A.H.). *Majmoo'e-ye Rasāel-e Farsi-e Horufiyyeh* (Hedayat Nameh, Moharram Name-ye Seyyed Es'hāgh, Nahayat Nameh, Rasāel-e Mokhtalefeh, Eskandar Nameh). Laiden: Brailles.
- Khājavi, Mohammad. (2004/1383H). *Tarjome-ye Fotuhat-e Makkieh az baab-e 1 ta 4*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Mowla.
- Khiavi, Rowshan. (2000/1379H). *Horufiyyeh (Tahghigh dar Tarikh va Arā' va Aghayed)*. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Ātieh.
- Lāhidji, Sheikh Mohammad. (1989/1368H). *Mafātih-ol E'jāz fi Sharh-e Golshan-e Rāz*. Commentary by Keivan Sami'ī. 4<sup>th</sup> ed. Tehran: Ketab Forushi-e Mahmoodi.
- Makarem Shirazi, Nāsser. (2005/1384H). *Tafsir-e Nemooneh*. Vol. 26. 30<sup>th</sup> ed. Tehran: Darol Kotob-el Eslamiyyeh.
- Mashkoo, Mohammad Javad and Hosseini Zari, Mohammad Javad. (2007/1386H). *Farhang-e Feragh-e Eslāmi*. 5<sup>th</sup> ed. Tehran: Bonyad-e Pazhouesh-hāye Eslami.
- Meibodi, Rashidoddin. (1992/1371H). *Kashf-ol Asrār va Oddat-ol Abrār*. With the efforts of Ali Asghar Hekmat. Vol. 1. 5<sup>th</sup> ed. Tehran: Amir Kabir.
- Mir Fetrous, A. (n.d.). *Jonbesh-e Horufiyyeh va Nehzat-e Pasikhāniān (Noghtaviān)*. Tehran: Kār.
- Molla Sadra-ye Shirazi. (2002/1381H). *Mabda' va Ma'ād*. Tr. by Ahmad Hosseini Ardakāni. With the efforts of Abdollah Noorāni. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Nashr-e Daneshgahi.

Nasimi, Seyyed Emadoddin. (2008/1387H). *Divān-e Ashār-e Torki-e Seyyed Emadoddin Nasimi Tabrizi*. Commentary, ed. and annotation by Hossein Mohammad Zadeh Seddigh. 1<sup>st</sup> ed. Tabriz: Akhtar.

----- (1993/1372H). *Zendegi va ash'ār-e Emadoddin Nasimi*. With the efforts of Yadollah Jalali Pandari. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Nei.

The Holy Quran.

Zekāvati Gharagozloo, Ali Reza. (2004/1383H). *Jonbesh-e Noghtaviyyeh*.

1<sup>st</sup> ed. Qom: Adian.